Patent Roll, 19 Edward the Third, part 2, m. 14. 

*¢ De tractando cum illis de flandria de moneta auri. 

“ Rex omnibus ad quos, &c., salutem Quia pro utilitate publica precipue mer- 
eatorum et aliorum hominum tam regni nostri Anglize quam Comitatus fllandriz 
desideramus quod moneta nostra auri vocata La Noble quam jam cudere fecimus 
in Anglia eundem cursum habeat in ffandria quem habet iu Anglia et quod ad 
majorem multiplicationem dicte monete moneta predicta videlicet denarii oboli et 
quadrantes vocati nobles nomine nostro cudantur in fflandria Ita quod cursum 

tam in filandria quam in Anglia habeant uniformem Nos de fidelitate et industria 
fidelium nostrorum dilectorum Willielmi Stury et Thome de Melchebourii plenius 
confidentes assignavimus eos conjunctim et divisim ad tractandum et concordan- 
dum cum dilectis et fidelibus nostris Gubernatoribus Capitaneis Scabinis Burgi- 
magistris Advocatis Consulibus et probis hominibus villarum de Gandavo Brugges 
et Ipres et aliorum locorum Comitatus fflandriae et omnibus aliis quorum interest 
vel interesse poterit in futuro tam super cursu uniformi dicte monete in Anglia 
et in flandria quam super dicta moneta in partibus fllandriae facienda et cudenda 
et super emolumento ex ipsa cussione monete proventuro et super assignacionibus 
inde faciendis prout melius viderint vel viderit expedire et ad ea que sic tractata 
et concordata fuerint quacumque securitate firmanda Promittentes nos ratum 
et gratum habituros quicquid dicti Willielmus et Thomas vel eorum alter nostro 
nomine fecerint vel fecerit in premissis. In cujus, &c. 

“ Datum apud Westmonasterium viii die Septembris.” (13465.) 

Patent Roll, 20 Edward the Third, part 1, m. 19. 

“De moneta auri vocata La Noble in fflandria facienda et cudenda.” 

This document is verbatim the same as the preceding, with the exception of the 
above title, the substitution of the name Gilbertus ne Wendelyngburgh for Thomas 
de Melchebourii, and the date, “Teste Rege apud Westmonasterium xxiii die 
Marcii.” (1346.) 

Close Roll, 5 Henry the Fifth, m. 18 d. 

“De proclamacione facienda 

“Rex Vicecomiti Kancie salutem Quia datum est nobis intelligi quod nobilia 
de fflandria que Burgoigne nobles vulgariter nuncupantur et que minoris valoris 
et precii ac pejoris alaie quam nobilia de cuneo nostro Anglie do novo fabricata 
existunt inter ligeos nostros infra regnum nostrum Anglie pro solucione diver- 
sarum summarum de die in diem continue currunt et recipiuntur in nostri pre- 
judicium et contemptum ac dictorum ligeorum nostrorum dampnum fraudem et